
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XXXVI/199/09 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/317/05 Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany nazwy samorządowej instytucji 

kultury Gminnego Centrum Kultury w Radkowie i nadania statutu dla Gminnego 

Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi 

zmianami) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXVI I/317/05 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany 

nazwy samorządowej instytucji kultury – Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie, w 

rozdziale II statutu – Cel i zakres działania – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 5 w ust. 2 skreśla się treść punktu 10 

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "prowadzić działalność usługową w zakresie kultury, 

sportu, turystyki, rekreacji,  reklamy, wydawnictw i poligrafii oraz w zakresie przygotowywania, 

koordynowania i .rozliczania projektów dofinansowywanych z krajowych i zagranicznych funduszy 

pomocowych". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

MARIAN GANCARSKI 

 


